REQ/2024/GPAR/CFSF/Certificado

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO BRUNO PEIXOTO

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE.

O Deputado que o presente subscreve, com fulcro regimental e após manifestação

plenária, vem, respeitosamente perante Vossa Excelência a realização de Sessão Solene para

entrega de CERTIFICADO DO MÉRITO LEGISLATIVO EMPRESÁRIOS E

PRODUTORES DO AGRONEGÓCIO, a ser realizada no dia 22 de outubro de 2024, às 19

horas.

Requer urgência e preferência na apreciação da presente matéria.

SALA DAS SESSÕES, EM         DE                   DE 2024.

Amauri Ribeiro

Deputado Estadual – União Brasil.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003200310037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003200310037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003200310037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003200310037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100390031003200310037003A005000

Assinado eletronicamente por AMAURI RIBEIRO em 05/04/2024 14:00

Checksum: DCE459FE5CB7FD6B53E855154015ED1BE6B73A1EDE4AC7DB26327A54D61BD41C

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003200310037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003200310037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.